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Analiti¢ka kartica potrosackih jedinica

Fiskalna godina: 2018

010001 Kabinet Predsiednice Opstine

07.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro ragun Naziv banke Iznos
00029 08.03.2018 Ostali dobavljadi 43161100000 510-6102679 CKB banka 100,00 €
00030 08.03.2018 Ostali dobavljaci 43161100000 510-6102679 CKB banka 50,00 €
00032 08.03.2018 Ostali dobavljaci 43161100000 510-6102679 CKB banka 100,00 €
00034 08.03.2018 Ostali dobavljaci 43161100000 510-6102679 CKB banka 100,00 €
Ukupno na dan: 07.03.2018 350,00 €
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00037 03.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 223332 €
00038 08.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 333,25 €
00039 08.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 810,52 €
00040 08.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 337,75 €
00041 08.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 43,33 €
00036 09.03.2018 Jugopetrol 41351100000 510-111-95 CKB banka 120,00 €
00035 09.03.2018 Ostali dobavljaci 41421100000 510-6102679 CKB banka 300,00 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 4.178,17 €
Ukupno za organizaciju: 010001 4.528,17 €
020001 Sekretariiat za onstu uoravu i drustvene dielatnosti
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00018 08.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 244352 €
00019 08.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 344 51 €
00020 08.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 880,51 €
00021 08.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 366,92 €
00022 08.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 44 79 €
00017 09.03.2018 Jugopetrol 41351100000 510-111-95 CKB banka 40,00 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 4.120,25 €
Ukupno za organizaciju: 020001 4.120,25 €
030001 Sekretariiat za privredu.razvoi i finansiie
07.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
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00043 08.03.2018 Prva banka 41441100000 53514547-88 Prva banka 0,90 €
Ukupno na dan: 07.03.2018 0,90 €
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00046 08.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 542400€
00047 08.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 736,14 €
00048 08.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 1.597,04 €
00049 08.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 810,67 €
00050 08.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 95,75 €
00045 09.03.2018 Prva banka 41441100000 53514547-88 Prva banka 46,25 €
00044 09.03.2018 Ostali dobavljaci 46301100000 510-6102679 CKB banka 925,00 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 9.634,85 €
Ukupno za organizaciju: 030001 9.63575 €
040001 Sekretariiat za uredenie prostora i imovinu
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro ragun Naziv banke lznos
00010 09.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 993,29 €
00011 09.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 150,20 €
00012 09.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 361,12 €
00013 09.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 150,47 €
00014 09.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 19,53 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 1.674,61 €
Ukupno za organizaciju: 040001 1.67461 €
050001 Sekretariiat za inspekciiske noslove
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke lznos
00011 09.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 2.220,40 €
00012 09.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 310,59 €
00013 09.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 802,15 €
00014 09.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 334,25 €
00015 09.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 40,39 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 3.716,78 €
Ukupno za organizaciju: 050001 3.716,78 €
060001 Direkciia za uredenie prostora i investiciie
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke lznos
00011 09.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 1.000,86 €
00012 09.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 151,50 €
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00013 08.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 363,92 €
00014 08.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 151,64 €
00015 08.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 19,69 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 1.687,61 €
Ukupno za organizaciju: 060001 1.687,61 €
070001 Sluzba skupstine
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00014 08.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 2.910,60 €
00015 08.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 428,72 €
00016 08.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 1.054,59 €
00017 08.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 430,43 €
00018 08.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 55,75 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 4.889,09 €
Ukupno za organizaciju: 070001 4.889,09 €
080001 sluzba zastite spasavania
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke Iznos
00009 08.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 1.220,37 €
00010 08.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 152,26 €
00011 08.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 433,48 €
00012 08.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 180,64 €
00013 08.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 19,80 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 2.006,55 €
Ukupno za organizaciju: 080001 2.006,55 €
090001 Sluzba alavnoa administratora
08.03.2018
Broj naloga Datum Primalac Konto Ziro raéun Naziv banke I1znos
00009 08.03.2018 neto plate 41111100000 510-2654-56 CKB banka 1.031,15€
00010 08.03.2018 Porez na zarade 41121100000 820-30000-74 CKB banka 156,62 €
00011 08.03.2018 Doprinosi na teret zaposlenog 41131100000 820-30000-71 CKB banka 375,10 €
00012 08.03.2018 Doprinosi na teret poslodavca 41141100000 82030000-74 CKB banka 156,30 €
00013 08.03.2018 Prirez porezu 41151100000 510-88078-34 CKB banka 20,36 €
Ukupno na dan: 08.03.2018 1.739,53 €
Ukupno za organizaciju: 090001 1.739,53 €

33.998,34
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Oestina Gusinie

From: anela cekic <cekicanela@gmail.com>

Sent: Monday, March 5, 2018 2:14 PM

To: opstinagusinje@t-com.me

Subject: Fwd: FPozivnica na $esti sastanak grupe zainteresovanih strana prekograni¢nog regiona
"Prokletije-Bjeshket e Namuna"

Attachments: image001.png; Draft of the AGENDA- 6th stakeholder meeting Prokletije-Bjeshket e Namuna

ENG.pdf; Draft invitation 6th meeting Prokletije-Bjeshket @ Namuna ENG.PDF

---------- Forwarded message ---------

From: Predrag Markovic <predrag.markovic@swg-seerural.org>

Date: pon, 5. mar 2018. u 14.10

Subject: FPozivnica na Sesti sastanak grupe zainteresovanih strana prekograniénog regiona "Prokletije-Bjeshket
e Namuna"

To: cekicanela@gmail.com <cekicanela@gmail.com>

Ce: Aleksandar Damnjanovic <aleksandar.damnjanovic@swg-seerural.org>

Postovana Gdjo Cekic,

kolega Aleksandar me je informisao da niste dobili pozivnicu , pa Vam se ovom prilikom izvinjavam i saljem
pozivnicu za sastanak u petak . Nadam se da e Vase kolege u opstini biti zainteresovane da prisustvuju
sastanaku. Jedna od tema sastanka je vezana i za turizam pa mozda neko iz tog sektora takodje bude Zeleo da
prisustvuje sastanku .

Nadam se da ¢ete bti u moguénosti da prisustvujete sastanku

Sradéan Pozdrav i i izvinite joS jednom

Svako dobro,

Predrag Markovic
Field officer

Regional Rural Development Standing
Working Group (SWG) in SEE

Head Office/Secretariat of the SWG

Macedonian Radio Television Building, 12th floor
Blvd. Goce Delcev 18

PO Box 659

1000 Skopje, Macedonia

Tel. +381 66 399 680

Fax. +381 60 30 200 31

E-mail: predrag.markovic@swg-seerural.org

From: Predrag Markovic

Sent: Thursday, February 22, 2018 3:01 PM
To: 'menag.andrijevica@t-com.me; marko.guberinic@gmail.com; marko.guberinic@gmail.com; oplav@t-com.me;
'suka.desic'; ameldedeic@gmail.com; ameldedeic@gmail.com; biznis@rozaje.me; sekretarijat.prf@gmail.com;
enesdreskovic@nparkovi.me; npprokletije@nparkovi.me; 'Rita Barjaktarovic'; havaja@t-com.me; "Irfan Radoncic';
adiscanovic@®gmail.com; jkrivcevic@bijelasica-komovi.co.me

1



Cc: Aleksandar Damnjanovic; Damjan Surlevski; Flaka Bytyqi; Marko Zizic

Subject: Pozivnica na 3esti sastanak grupe zainteresovanih strana prekogranicnog regiona "prokletije-Bjeshket e
Namuna"

Poitovani predstavnici grupe zainteresovanih strana regiona "Prokletije-Bjeshket e Namuna",

U ime Stalne Radne Grupe za Regionalni Ruralni Razvoj (SWG RRD) , imamo zadovoljstvo da Vas pozovemo na
%esti sastanak grupe zainteresovanih strana prekograni¢nog regiona "P " koji ¢e se odrzati 9.03.2018 (petak) u
Peci, u hotelu ,,Dugadjini” sa pocetkom u 10:00 &asova (po lokalnom vremenu).

Ovaj sastanak je prilika da se diskutuje o ve¢ uradenim aktivnostima u regionu Prokletije-Bjeshket e
Namuna“ , kao i o sledecim koracima u Regionu.

Na sastanku je ocekivano prisustvo svih predstavnika grupe zainteresovanih strana

U prilogu Vam dostavljamo i predlozeni dnevni red sastanka

Molimo Vas da potvrdite Vase ucesce na najavljenom sastanku grupe sainteresovanih strana prekogranicnog
regiona ,Prokletije-Bjeshket e Namuna”“

Srdacan Pozdrav ,
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